КОМИТЕТ ФИНАНСОВ И БЮДЖЕТА
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

ПРИКАЗ

30.07.2024 г. Ставрополь № 103

О внесении изменения в Перечень должностей муниципальной службы
комитета финансов и бюджета администрации города Ставрополя, при
назначении на которые граждане обязаны представлять сведения о своих
доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также
сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и при
замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять
сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги
(супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный приказом заместителя
главы администрации города Ставрополя, руководителя комитета финансов и
бюджета администрации города Ставрополя от 27.12.2023 № 191

В соответствии с постановлением администрации города Ставрополя
от 19.07.2024 № 1504 «О штатном расписании комитета финансов и бюджета
администрации города Ставрополя»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Перечень должностей муниципальной службы комитета
финансов и бюджета администрации города Ставрополя, при назначении на
которые граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о
доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих
супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и при замещении которых
муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также
сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних
детей, утвержденный приказом заместителя главы администрации города
Ставрополя, руководителя комитета финансов и бюджета администрации
города Ставрополя от 27.12.2023 № 191 «Об утверждении Перечня
должностей муниципальной службы комитета финансов и бюджета
администрации города Ставрополя, при назначении на которые граждане
обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги
(супруга) и несовершеннолетних детей и при замещении которых

2

муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также
сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних
детей», изменение, изложив строку 8 в следующей редакции:
«8. Отдел учета исполнения

бюджета, бухгалтерского
учета и отчетности

- руководитель отдела-главный
бухгалтер
- заместитель руководителя
- консультант
- консультант
- главный специалист
- главный специалист
- главный специалист».

2. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня
его официального опубликования в сетевом издании «Правовой портал
администрации города Ставрополя» (право-ставрополь.рф), но не ранее
01 августа 2024 года.

3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте администрации
города Ставрополя в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель главы администрации
города Ставрополя, руководитель
комитета финансов и бюджета
администрации города Ставрополя Н.А. Бондаренко